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francesco.toninelli@uslsudest.toscana.it
Indirizzi nel campo email 'A': <gris00400r@istruzione.it>, <GRIS00900X@istruzione.it>,
<gris0007008@istruzione.it>, <GRIS00600C@istruzione.it>, <gris01200q@istruzione.it>,
<gris003001@istruzione.it>, <gris001009@istruzione.it>,
Indirizzi nel campo email 'CC': <chiara.trebbi@virgilio.it>, <ilaria.zambrini@icloud.com>,
Maria Elena Nanni <me.nanni@tiscali.it>, <ciacci.sara@gmail.com>,
<ila.banti2@gmail.com>, <lucia_ceccarelli@alice.it>, antichi maddalena
<antichi.maddalena@pietroaldi.com>, Elvira Bianca Marra
<marra.elvirabianca@pietroaldi.com>, <ricci.giorgia@pietroaldi.com>,
<sportello.ascolto@polomanettiporciatti.edu.it>, MICHELA RAMACCIOTTI
<m.ramacciotti@polobianciardigrosseto.it>, <anna.masini@rosminigr.edu.it>,
<giusinuccia@yahoo.it>, <fabio.cicaloni@rosminigr.edu.it>, <santella.cinzia@gmail.com>,
<preside@daverrazzano.it>, Mandorlo <margherita.papa@uslsudest.toscana.it>,
<rita.madioni@rosminigr.edu.it>, <s.ballerini74@gmail.com>, <faustamazzoni@yahoo.it>,
<eagnolucci@daverrazzano.it>, <glmengoni@daverrazzano.it>,
<eas.gr@uslsudest.toscana.it>, Francesco Baccetti
<francesco.baccetti@uslsudest.toscana.it>, Maria Acchiappati
<mariamaddalena.acchiappati@uslsudest.toscana.it>, PAOLO MARIA IANNI
<paolomaria.ianni@uslsudest.toscana.it>, Claudia Cotoloni
<claudia.cotoloni@uslsudest.toscana.it>, Vinicio Nardelli
<vinicio.nardelli@uslsudest.toscana.it>, Paola Manna <paola.manna@uslsudest.toscana.it>,
Agnese Mattera <agnese.mattera@uslsudest.toscana.it>, MARIA MADDALENA RONCHI
<mariamaddalena.ronchi@uslsudest.toscana.it>, Fabio Falorni
<fabio.falorni@uslsudest.toscana.it>, e mori <e.mori@coesoareagr.it>, m matino
<m.matino@coesoareagr.it>, <info@coesoareagr.it>, Laura Catenaccio
<lcatenaccio70@gmail.com>, IRENE DEGNA ROSARIA NAPPI
<irene.degna.rosaria.nappi@polobianciardigrosseto.edu.it>, Gian Paolo Sammarco
<gianpaolo.sammarco@uslsudest.toscana.it>, <m.buccianti@isufol.it>, Guya Monti
<guya.monti@uslsudest.toscana.it>, Meri Teti <meri.teti@gmail.com>, Serena Tornitore
<serena.tornitore@uslsudest.toscana.it>, Eleonora Corsi
<eleonora.corsi@uslsudest.toscana.it>, Gennari, Claudia <c.gennari@isufol.it>, Liliana Gitto
<liliana.gitto@uslsudest.toscana.it>, Raoul Frauenfelder <raoulfrauenfelder@gmail.com>,
Giulia Paradisi <giulia.paradisi@uslsudest.toscana.it>,
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': Francesco Toninelli
<francesco.toninelli@uslsudest.toscana.it>

Testo email

Salve,
con la presente mail si ricorda che lunedì 17 gennaio ore 15,30, presso l sala del consultorio di via
Don Minzoni si riunirà il gruppo di lavoro volto a implementare la rete degli interventi rivolti all’età
adolescenziale su vari fronti: di promozione e prevenzione della salute, di attivazione comunitaria,
clinici e educativi. 

Conclusosi il progetto “Benessere psicologico in adolescenza”, siamo attualmente nella fase in cui le
istituzioni aderenti a tale iniziativa, unitamente a quelle attivate in parallelo da Educazione alla salute
(si pensi alla Rete delle scuole che promuovono salute), Serd (si pensi al progetto Unplugged),
Consultorio, Ufsmia (si pensi alla Rete contro il bullismo) e Ufsma oltre a Coeso e istituzioni
scolastiche sono chiamate per rafforzare la sinergia di interventi rivolti a tale fascia di età.

Nel caso fosse necessario, può essere usato questo link meet per collegarsi da
remoto: https://meet.google.com/hpm-ujqc-zfo
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https://meet.google.com/hpm-ujqc-zfo


Cogliamo l’occasione per augurare a tutte e tutti buone feste.

Francesco Toninelli, Francesco Baccetti, e Margherita Papa
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